.Администрация

в 1' -(Мендур-Сокконское jy p T T b iH  муниципал

Мендур-Соккон

:ельское поселение» тозолмозинин администрациязы

Мендур-Соккон 1урт

Казакова ором, 23

с. Мендур-Соккон

ул. Казакова, 23,

Тел. 29-5-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

: 6.07.2020г. № Cih с. Мендур-Соккон

внесении изменений и дополнений в порядок
ломления представителя нанимателя (работодателя)
ктах обращения в целях склонения муниципального

. ^ащего к совершению коррупционных правонарушений,
чня сведений, содержащихся в уведомлениях, порядка
низации проверки этих сведений, а также порядка
страции уведомлений Уставом МО «Мендур-Сокконское
кое поселение», протеста прокурора
-Канского района А.Н. Акчиной

30.06.2020г. № 07-03-2020

В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря
8 г. №273-Ф3 "О противодействии коррупции", в целях повышения

ктивности мер по противодействию коррупции, Уставом
. ниципального образования МО «Мендур-Сокконское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в постановление № 95 от 08.08.2016г. «Об
утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения
муниципального служащего к совершению коррупционных
правонарушений, перечня сведений, содержащихся в уведомлениях,
порядка организации 'проверки этих сведений, а также порядка
регистрации уведомлений»:
государственный или муниципальный служащий, уведомивший
представителя нанимателя (работодателя), органы прокуратуры или
другие государственные органы о фактах обращения в целях
склонения его к совершению коррупционного правонарушения, о
фактах совершения другими государственными или
муниципальными служащими коррупционных правонарушений,

непредставления сведений либо представления заведомо
недостоверных или неполных сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, находится под защитой
государства в соответствии с законодательством Российской
Федерации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава сельского поселения А.В. Бырышкаков